АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18  июля  2023 года                              №  304

с. Калга

Об  утверждении перечня мероприятий  в целях софинансирования

которых предоставляется субсидия  на получение социальной выплаты

на приобретение жилого помещения или создания объекта

индивидуального жилищного строительства»

 В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края

от 31декабря 2015г №  656  «Об утверждении государственной программы

Забайкальского края «Развитие территорий и жилищная политика

Забайкальского края », постановлением  администрации муниципального

района «Калганский район» от 25 мая  2020 года  № 221  муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района

«Калганский район» (2021-2025 годы)» руководствуясь статьей 25 Устава

муниципального района «Калганский район», администрация

муниципального района «Калганский район», постановляет:

 1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования

которых предоставляется субсидия на получение социальной выплаты на

приобретение жилого помещения или создания объекта индивидуального

жилищного строительства»  (прилагается).

1. 2. Полный текст постановления  обнародовать на

информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

адресу www.kalgan.75.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня

официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по финансам администрации муниципального района

«Калганский район» –  Перфильеву Л.О.

И.о главы муниципального района

«Калганский район»                                                        Егоров С.А.

http://www.kalgan.75.ru/

Приложение

к постановлению администрации муниципального

района «Калганский район»  от 18.07.2023 года № 304

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на получение социальной

выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта индивидуального жилищного строительства

      Наименование мероприятия Срок

оконча

ния

реализ

ации

Код

строки

Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местном бюджете, руб.

Всего В том числе средства Субсидии из

бюджета Российской Федерации

Уровень софинансирования

(%)

Текущий

2023 г

Плановый период Текущий

2023 г

Плановый период

Текущи

й

2023г

Плановый

2024 2025 2024 2025 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Предоставление молодым семьям

социальных выплат на

приобретение жилья или

строительство индивидуального

жилого дома

2025г  01  1 522710 1 522710     1 522710          1 222710 1 222710  1 222710   19.7

Всего: 1 522710               1 522710                1 522710             1 222710  1 222710   1 222710  х х х